

2010 Invest Holding ApS

Fundersvej 14
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2021

Johnny Steen Grøndal Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	2010 Invest Holding ApS Fundersvej 14 2670 Greve e-mailadresse: info@jm-service.dk CVR-nr: 39281384 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Centerholmen 16 2670 Greve

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. - 87.425, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 210.838.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer en forsat positiv udvikling og indtjening i koncernen de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	-69.624	11.665
Bruttoresultat		-69.624	11.665
Andre driftsomkostninger		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-74.624	6.655
Andre finansielle indtægter		4	6.275
Andre finansielle omkostninger		-12.805	-6.432
Ordinært resultat før skat		-87.425	6.498
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-87.425	6.498
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-69.624	11.655
Overført resultat		-17.801	-5.157
I alt		-87.425	6.498

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.006	313.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.880	96.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	333.886	409.895
Anlægsaktiver i alt		333.886	409.895
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
Tilgodehavender i alt		2.000	4.000
Likvide beholdninger		12.952	14.368
Omsætningsaktiver i alt		14.952	18.368
AKTIVER I ALT		348.838	428.263

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overkurs ved emission		225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-30.994	38.630
Overført resultat		-33.168	-15.367
Egenkapital i alt		210.838	298.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		133.000	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.000	130.000
Gældsforpligtelser i alt		138.000	130.000
PASSIVER I ALT		348.838	428.263

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	225.000	38.630	-15.367	298.263
Årets resultat			-69.624	-17.801	-87.425
Egenkapital, ultimo	50.000	225.000	-30.994	-33.168	210.838

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-73.524	11.655
Regulering vedrørende tidligere år	3.900	0
	<u>-69.624</u>	<u>11.655</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>275.000</u>
Kostpris ultimo	<u>275.000</u>
Nettoopskrivninger primo	38.630
Andel i årets resultat jf. note	-69.624
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-30.994</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>244.006</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JM Brolægning ApS, cvr. 35389075, Greve	100%	244.006	<u>-73.524</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.01.18, stitelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der har i regnskabsåret alene været finansielle transaktioner med dattervirksomheden JM Brolægning og Enterprise ApS.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden JM Brolægning og Enterprise ApS. Som moderselskab og administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JM Brolægning og Enterprise ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, og der er ikke afgivet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser på statusdagen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1